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Previsioni di cassa 
per l'anno finanziario 

1979 
MINISTERO DELLA SANITÀ' SPESA 

CAPITOLI 

Numero 

dell'anno 
finanziario 

1979 

\ 

1577 

1578 

' 

DENOMINAZIONE 

RUBRICA 2. — OSPEDALI. 

CATEGORIA V. — Trasferimenti. 

Concorso nei maggiori oneri derivanti alle province 
ed agli enti da cui dipendano ospedali psichiatrici 
e centri o servizi di igiene mentale, nonché alle 
province da cui dipendano istituti medico-psicope­
dagogici, ai sensi dell'articolo 5 della legge 18 
marzo 1968, n. 431 e degli articoli 2, 3 e 4 della 
legge 21 giugno 1971, n, 516. Contributi alle pro­
vince per le finalità di cui all'articolo 6 della legge 
18 marzo 1968, n. 431 (a) 
(5.5.3.-8.4,2.) " 

Fondo nazionale per l'assistenza ospedaliera (a) . . 
(5.4.3.-8.4.3.) 

Somme 
proposte col 

progetto 
di bilancio 

e precedenti 
note 

di variazione 

23.394.000.000 

5.850,000.000.000 

Variazioni 

che 

si propongono 

(a) 
23.394.000.000: (-) 

(a) 
5.850.000.000.000 (-) 

Previsione 
risultante 
per l'anno 
finanziario 

1979 

soppresso 

soppresso 

(a) Capitolo che si sopprime e stanziamento che si trasporta al capitolo n. 5941 dello stato di previsione del Mini­
stero del tesoro in relazione alla legge 23 dicembre 1978, n. 833, concernente istituzione del servizio sanitario nazionale. 
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Previsioni di cassa 
per l'anno finanziario 

1979 
MINISTERO DELLA SANITÀ' SPESA 

C A P I T O L I 

Numero 
dell'anno 

finanziario 
1979 

Somme 
proposte col 

progetto 
di bilancio 

e precedenti 
note 

di variazione 

Variazioni 

che 

si propongono 

Previsione 
risultante 
per l'anno 
finanziario 

1979 

2532 

2533 

2580 

RUBRICA 4. — MALATTIE SOCIALI. 

CATEGORIA IV. — Acquisto di beni e servizi. 

Spese per l'assistenza sanitaria protesica, specifica, 
generica, farmaceutica, specialistica ed ospedaliera 
a favore dei mutilati ed invalidi civili 
(4.3.6.—8.4.3.) 

Spese per il funzionamento delle commissioni sani­
tarie istituite per le provvidenze a favore dei mu­
tilati ed invalidi civili e spese per esami e ricerche 
cliniche diagnostiche 
(4.3.2. —8.4.3.) 

CATEGORIA V. — Trasferimenti. 

Contributi a enti pubblici e a persone giuridiche pri­
vate non aventi finalità di lucro per la costruzione, 
la trasformazione, l'ampliamento, l'impianto e il 
miglioramento delle attrezzature dei centri di ria­
bilitazione per mutilati ed invalidi civili, nonché 
di altre istituzioni terapeutiche quali focolari, pen­
sionati, comunità di tipo residenziale e simili . . 
(5.7.2.-8.4.3.) 

135.000.000.000 

300,0001.000 

800.000.000 

(a) 
67.500.0001000 (-) 

(a) 
150.0001000 (-) 

(a) 
400.000.00C (-) 

67.500.000.000 

150.000i.000 

400.000.000 

(a) Riduzione proposta per trasporto di fondi al capìtolo n. 5941 dello stato di previsione del Ministero del tesoro in 
relazione alla legge: 23 dicembre 1978, n. 833, concernente istituzione del servizio sanitario nazionale. La riduzione è 
pari alla metà dello stanziamento, in quanto l'articolo 81 della citata legge stabilisce che il trasferimento delle rela­
tive funzioni amministrative diventa operativo a partire dal 1° luglio 1979. 

http://150.000i.000
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Previsioni di cassa 
per l'anno finanziario 

1979 
MINISTERO DELLA SANITÀ' SPESA 

CAPITOLI 

Numero 
dell'anno 

finanziario 
1979 

DENOMINAZIONE 

Somme 
proposte 

col progetto 
di bilancio 

e precedenti 
note 

di variazione 

Variazioni 

che 

si propongono 

Previsione 
risultante 
per l 'anno 
finanziario 

19TO 

RIASSUNTO 

TITOLO I. — SPESE CORRENTI 

SEZIONE V i l i . — AZIONE ED INTEKVENTI NEL 
CAMPO SOCIALE. 

CATEGORIA I I . — Personale in attività di servizio. 

Rubrica 1. — Servizi generali 

Rubrica 8. — Isti tuto Superiore di sanità . 

CATEGORIA I I I . — Personale in quiescenza. 

Rubrica 1. — Servizi generali 

CATEGORIA IV. 

Rubrica 1. — 

Rubrica 2. — 

Rubrica 3. — 

Rubrica 4. — 

Rubrica 6. — 

Rubrica 6. — 

Rubrica 7. — 

Rubrica 8. — 

— Acquisto di beni e servizi. 

Servizi generali 

Ospedali 

Igiene pubblica 

Malattie sociali 

Igiene degli alimenti e nutrizione 

Servizio farmaceutico 

Servizi veterinari 

Isti tuto Superiore di sanità . . 

CATEGOBIA V. — Trasferimenti. 

Rubrica 1. — Servizi generali . . . 

Rubrica 2. — Ospedali 

Rubrica 3. — Igiene pubblica . , 

Rubrica 4. — Malattie sociali . . , 

11.285.900.000 
8.169.820.000 » 

19.455.720.000 

1,210.000.000 

1.210.000.000 

2.988,450.000 
130.000.000 

8.790.000.000 
135.735.600.000 

170.000.000 
28.500.000 

17.137.840.000 
6.212.300.000 

171.192.690.000 

5.110.600.000 

.874.797.000.000 

200.000.000 

40.925.000.000 

67.65O.000'.00O (-) 

67.650.000.000 (-) 

» 
5.873.394.0001.000 (-) 

» 

40O.00Cl.000 (-) 

11.285.900.000 

8.169.820.000 

19.455.720.000 

1.210.000.000 

1.210.000.000 

2.988.450.000 

130.000.000 

8.790.000.000 
68.085.600,000 

170.000.000 

28.500.000 

17.137.840.000 

6.212.300.000 

103.542.690.000 

5.110.600.000 

1.408.000.000 
200.000.000 

40.525.000i.000 

http://40O.00Cl.000
http://40.525.000i.000
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Previsioni di cassa 
per l'anno finanziario 

1979 
MINISTERO DELLA SANITÀ' SPESA 

Numero 

dell'anno 
finanziario 

1979 

CAPITOLI 

DENOMINAZIONE 

Rubrica 5. — Igiene degli alimenti e nutrizione 

Rubrica 8. — Istituto Superiore di san i tà . . . 

CATEGORIA VII . — Poste correttive e compensative 
delle entrate. 

Rubrica 1. — Servizi generali 

Rubrica 8. — Ist i tuto Superiore di sanità . . 

CATEGORIA I X . — Somme non attribuibili. 

Rubrica 8. — Istituto Superiore di sanità . . . 

TOTALE DELLA SEZIONE VIII . . . 

TOTALE DEL TITOLO I . . . 

TITOLO II. — SPESE IN CONTO CAPITALE 

SEZIONE VIII . — AZIONE ED INTERVENTI NEL 
CAMPO SOCIALE 

CATEGORIA X I . — Beni mobili, macchine ed attrez­
zature tecnico-scientifiche a carico diretto dello Stato. 

Rubrica 8. — Isti tuto Superiore di sanità . . 

CATEGORIA X I I . — Trasferimenti 

Rubrica 5. — Igiene degli alimenti e nutrizione 

TOTALE DELLA SEZIONE VIII . , . 

TOTALE DEL TITOLO II . . . 1 

Somme 
proposte 

col progetto 
di bilancio 

e precedenti 
note 

di variazione 

420.000.000. 

7.231.160.000, 

155.000.000 

5.928.838.760.000 

» 

1.000.000 

1.000.000 

1.343.000.000 

» 

1.343.000.000 

6.122.041.170.000 

.6.122.041.170.000 

2.750.000.000 

2.750.000.000 

2.000.000.000 

2.000.000.000 

4.750.000.000 

4.750.000.000 

Variazioni 

che 

si propongono 

» 

» 
» 

5.873.794.000.000 (-) 

» 

» 

»> 

» 

» 

» 

5.941.444.000,000 (-) 

5.941.444.0001.000 (-)i 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

Previsione 
risultante 
per l'anno 
finanziario 

1979 

420.000.000 

7.231.160.000 

155.000.000 

55.044.760.000 

» 

1.000.000 

1.000.000 

1.343.000.000 

» 

1.343.000.000 

180.597.170.000 

180.597.170.000 

2.750.000.000 

2.750.000.000 

2.000.000.000 

2.000.000.000 

4.750.000.000 

4.750.000.000 
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Previsioni di cassa 
per l'anno finanziario 

1979 
MINISTERO DELLA SANITÀ' SPESA 

CAPITOLI 

Numero 
dell'anno 

finanziario 
1979 

DENOMINAZIONE 

Somme 
proposte 

col progetto 
di bilancio 

e precedenti 
note 

di variazione 

Variazioni 

che 

si propongono 

Previsione 
risultante 
per l 'anno 
finanziario 

1979 

RIASSUNTO PER SEZIONI 

SEZIONE V i l i . — AZIONE ED INTERVENTI NEL 
CAMPO SOCIALE 

Titolo I . 

Titolo I I 

RIASSUNTO PER CATEGORIE 

CATEGORIA I I . — Personale in attività di servizio 

Sezione V i l i . 

CATEGORIA I I I . — Personale in quiescenza 

Sezione V i l i 

CATEGORIA IV. — Acquisto di beni e servizi 

Sezione V i l i 

CATEGORIA V. — Trasferimenti 

Sezione V i l i . 

CATEGORIA VII. — Poste correttive e compensative 
delle entrate 

Sezione V i l i . 

CATEGORIA IX . — Somme non attribuibili 

Sezione VII I . . . . . . . . . . . . . 

6.122.041.170.000 

4.750.000.000, 
5.941.444.0001.000 (-) 

6.126.791.170.000 5.941.444.000.000 (-) 

19.455.720.000 

19.455.720.000, 

1.210.000.000 

1.210.000.000 

171.192.690.000 67.650,000.000 (-) 

171.192.690.000 67.650>.00O.0GO (-) 

5.928.838.760.000 5.873.794.000.000. (-) 

5.928.838.760.000 5.873.794.000.000 (-) 

1.000.000 

1.000.000 

180.597.170.000 
4.750.000.000 

185.347.1T0.OOQ 

19.455.720.000 

19.455.720.000 

1.210.000.000 

1.210.000.000 

1O3.542.6S0.00O 

103.542.690.000 

55.044.760.000 

55.044.760.000 

1.000.000 

1.000.000 

1.343.000.000 1.343.000.000 

1.343.000.000 1.343.000.000 
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Previsioni di cassa 
per l'anno finanziario 

1979 
MINISTERO DELLA SANITÀ' SPESA 

CAPITOLI 

Numero 
dell'anno 

finanziario 
1979 

DENOMINAZIONE 

Somme 
proposte 

col progetto 
di bilancio 

e precedenti 
note 

di variazione 

Variazioni 

che 

si propongono 

Previsione 
risultante 
per l'anno 
finanziario 

1979 

CATEGORIA X I . — Beni mobili, macchine ed attrezzature 
tecnico-scientifiche a carico diretto dello Slato 

Sezione VI I I . 

CATEGORIA XI I . Trasferimenti 

Sezione V i l i 

RIASSUNTO P E R RUBRICHE 

RUBRICA 1. — SERVIZI GENERALI 
TITOLO I. — 

RUBRICA 2. — OSPEDALI 
TITOLO I. — . . . . 

RUBRICA 3. — I G I E N E PUBBLICA 
TITOLO I. — 

RUBRICA 4. — MALATTIE SOCIALI 
TITOLO I. — 

RUBRICA 5. — I G I E N E DEGLI ALIMENTI E NUTRIZIONE 
TITOLO I. — 
TITOLO I I . — 

RUBRICA 6. — SERVIZIO FARMACEUTICO 
TITOLO I . — 

RUBRICA 7. — SERVIZI VETERINARI 
TITOLO I. — 

RUBRICA 8. — ISTITUTO SUPERIORE D I SANITÀ 
TITOLO I. — 
TITOLO IL — 

RIEPILOGO 

TITOLO I. — SPESE CORRENTI 

TITOLO II. — SPESE IN CONTO CAPITALE . 

2.750.000.000' 

2.750.000.000 

2.000.000.000 

2.000.000.000 

21.937.950.000 

5.874.927.000.000 

8.990.000.000 

176.660.600.000 

590.000.000 
2.000.000.000 

2.590.000.000 

28.500.000 

24.369.000.000 

14.538.120.000 
2.750.000.000 

17.288.120.000 

6.122.041.170.000 

4.750.000.000 

6.126.791.170.000 

5.873.394.0001.000 (-) 

68.050.OOC.000 (-) 

» 
» 

5.941.444.0001.000 (-) 

5.941.444.000>.000 (-) 

2.750.000.000 

2.750.000.000 

2.000.000.000 

2.000.000.000 

21.937.950.000 

1.533.000.000 

8.990.000.000 

108.610.600.000 

590.000.000 
2.000.000.000 

2.590.000.000 

28.500.000 

24.369.000.000 

14.538.120.000 
2.750.000.000 

17.288.120.000 

180.597.170.000 

4.750.000.000 

185.347.170.000 

http://68.050.OOC.000

